
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-05/1389

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4592410 Алексєєнко Іван Володимирович 50198312 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085152 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

155,55

3831103 Бабіч Юлія Олегівна 50188261 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152103 Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

142,188



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5067432 Ашуров Дмитро Валерійович 50207740 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128744 Економіка та 
економічна політика

142,596

4199286 Головня Олександр Вячеславович 50209687 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066330 Економіка та 
економічна політика

169,83

3708192 Доронін Валентин Ігорович 50151022 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165240 Економіка та 
економічна політика

146,676

3905178 Мороз Юлія Сергіївна 50330589 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0083896 Економіка та 
економічна політика

143,106

4466844 Онищенко Микита Ігорович 50330653 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0061884 Економіка та 
економічна політика

134,436

4220950 Скляров Ілля Володимирович 50282728 AH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310078 Економіка та 
економічна політика

165,444



3859833 Ступак Анастасія Станіславівна 50513434 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186498 Економіка та 
економічна політика

151,368



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4794244 Бай Аміна Ебекірівна 50091193 XE 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0156911 Міжнародна економіка 166,36

4368814 Гудзь Анастасія Сергіївна 50280475 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229063 Міжнародна економіка 164,832

4698141 Єрофтієва Анастасія Олександрівна 50621036 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293563 Міжнародна економіка 175,44

4442700 Ігошин Артем Вікторович 50204728 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088777 Міжнародна економіка 151,368

4795098 Конобрицький Данило Ігорович 50485503 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157675 Міжнародна економіка 173,298

5066165 Криленко Ігор Віталійович 50485561 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117295 Міжнародна економіка 152,184



4384057 Лавров Олег Володимирович 50207710 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073385 Міжнародна економіка 162,384

5048288 Льоткіна Вікторія Вікторівна 50159864 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244483 Міжнародна економіка 142,596

4144312 Мірошниченко Валерій Вячеславович 50216005 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052780 Міжнародна економіка 176,766

4735491 Плисюк Віта Валентинівна 49997674 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003481 Міжнародна економіка 136,813

3909910 Рибалкін Микита Олексійович 50493472 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045420 Міжнародна економіка 163,098

4407019 Трунський Нікіта Олегович 50166626 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0090777 Міжнародна економіка 146,064



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4599248 Бичков Кирило Павлович 50192335 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159592 Бізнес-економіка 170,34

3736609 Бондар Аліна Сергіївна 50198282 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085043 Бізнес-економіка 175,44

4272293 Бочкарьов Микита Дмитрович 50211844 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231919 Бізнес-економіка 178,806

4265995 Литвинов Андрій Андрійович 49420871 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024133; 0190363 Бізнес-економіка 134,028

4398146 Наземчук Нікіта Миколайович 50209468 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037634 Бізнес-економіка 147,696

4796968 Панченко Микита Миколайович 50207303 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069797 Бізнес-економіка 119,136



4386879 Присяжнюк Артем Сергійович 50436415 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0114658 Бізнес-економіка 160,956

3771988 Рибалкін Дмитро Русланович 50186112 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089459 Бізнес-економіка 157,794

4227709 Рогальський Даніїл Сергійович 50195466 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190189 Бізнес-економіка 137,598

4501145 Рожков Микита Васильович 50212055 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014750 Бізнес-економіка 176,562

4792251 Толкачова Анастасія Павлівна 50214260 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142134 Бізнес-економіка 166,974

3872391 Шанько Богдан Олександрович 50188245 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152479 Бізнес-економіка 141,984

3852700 Шнайдер Олена Володимирівна 50277888 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070443 Бізнес-економіка 161,976



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4133894 Васильєва Єлизавета Олексіївна 50211539 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174439 Економічна 
кібернетика

170,85

3861804 Герасименко Олена Станіславівна 50183897 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047096 Економічна 
кібернетика

161,619

4387284 Господінова Інга Віталіївна 50101157 XE 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0085748 Економічна 
кібернетика

176,205

3783753 Гришина Аліна Олександрівна 50419892 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0021910 Економічна 
кібернетика

164,322

4544536 Левченко Ігор Андрійович 50485552 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252367 Економічна 
кібернетика

159,018

4763166 Маляр Олександр Миколайович 50430232 TA 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0008205 Економічна 
кібернетика

168,3



4179204 Матвєєва Дар`я Антонівна 50197893 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143247 Економічна 
кібернетика

135,354

3720713 Мельник Ілля Павлович 50209553 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040323 Економічна 
кібернетика

142,494

3843590 Мороз Ірина Олександрівна 50195440 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158923 Економічна 
кібернетика

148,257

4787824 Парфьонова Анна Володимирівна 50076546 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247207 Економічна 
кібернетика

181,203

4111258 Пушкін Давид Вікторович 50183884 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047138 Економічна 
кібернетика

157,692

4118399 Саріджа Юлія Федорівна 50621050 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281366 Економічна 
кібернетика

169,949

3778110 Соловйова Анастасія Вячеславівна 50212149 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089694 Економічна 
кібернетика

153,918

4595040 Тараник Андрій Сергійович 50475792 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177063 Економічна 
кібернетика

164,016

3755800 Товстокора Анастасія Олегівна 50200211 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003564 Економічна 
кібернетика

151,623

3840531 Черноморець Кристина Сергіївна 50620461 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088516 Економічна 
кібернетика

159,885



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4072669 Іманова Анастасія Рафаелівна 50282849 AH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006306 Облік і оподаткування 159,732

4061124 Кизим Аліна Юріївна 50501025 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188550 Облік і оподаткування 156,468

3866447 Клочан Валентин Русланович 50207563 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102594 Облік і оподаткування 159,936

3785450 Коваль Дарія Олегівна 50435332 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0108511 Облік і оподаткування 154,224

4783147 Костенко Катерина Сергіївна 50539022 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327459 Облік і оподаткування 148,308

4060857 Юдіна Анна Олександрівна 50215991 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047735 Облік і оподаткування 140,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3865927 Ахмед Вакар 50280991 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158179 Фінанси, банківська 
справа та страхування

140,76

4185457 Бездітко Катерина Сергіївна 50188157 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021835 Фінанси, банківська 
справа та страхування

126,276

4410635 Бєлова Олександра Олександрівна 50481010 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167460 Фінанси, банківська 
справа та страхування

145,758

4171934 Брайко Анна Олександрівна 50067464 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110390 Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,406

3871243 Івашина Вікторія Володимирівна 50510413 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122811 Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,716

3758758 Калюх Анастасія Сергіївна 50337046 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0055127 Фінанси, банківська 
справа та страхування

171,458



3850679 Кравчук Владислав Олександрович 50211627 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136204 Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,534

3754483 Модало Анастасія Олександрівна 50190683 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018448 Фінанси, банківська 
справа та страхування

120,462

4124896 Носач Наталія Володимирівна 50632800 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219151 Фінанси, банківська 
справа та страхування

161,568

3845464 Семиволос Денис Ігорович 50211555 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173965 Фінанси, банківська 
справа та страхування

164,526

3764394 Харченко Катерина Геннадіївна 50191499 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045162 Фінанси, банківська 
справа та страхування

143,106

3747724 Циганко Андрій Олександрович 50187967 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045845 Фінанси, банківська 
справа та страхування

135,356



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5054755 Кропивко Владислав Андрійович 50429435 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0157842 Інформаційні 
технології у фінансах 
та електронна комерція

169,83

5045539 Оджиковська Анна Анатоліївна 50204889 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078205 Інформаційні 
технології у фінансах 
та електронна комерція

162,792

4145289 Скринник Артем Олексійович 50198255 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115243 Інформаційні 
технології у фінансах 
та електронна комерція

158,508

4176129 Яковлєва Анастасія Вікторівна 50187139 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193616 Інформаційні 
технології у фінансах 
та електронна комерція

171,87



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4432327 Бекманн Ніколай Ральфович 50211188 XA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0197424 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

138,924

4776666 Дергаусов Ігор Сергійович 50497807 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120894 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

181,356

4400957 Деригуз Елеонора Олексіївна 50198143 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191048 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

145,146

4144789 Дубова Анастасія Олександрівна 50276980 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333248 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

157,59

3839173 Євдокімова Анастасія Сергіївна 50281453 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311741 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

167,892

4599123 Зотова Валерія Тимофіївна 50014748 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273070 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

164,73



4088739 Ковін Данило Олексійович 50281805 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111797 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

138,72

4071794 Колісниченко Давид Сергійович 50207590 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062559 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

167,28

4649400 Рубайко Марина Олегівна 50430650 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227676 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

158,869

3732362 Рудас Дмитро Сергійович 50197993 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189736 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

143,922

3935872 Томко Андрій Сергійович 50198142 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190451 Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

149,532



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4001537 Бондаренко Єлизавета Владиславівна 50198495 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152193 Менеджмент 
організацій

159,426

4066663 Гіріч Вікторія Костянтинівна 50331372 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0055566 Менеджмент 
організацій

138,414

5084722 Головко Світлана Віталіївна 50485528 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252575 Менеджмент 
організацій

176,052

4597219 Дьяченко Микола Артурович 50167440 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186160 Менеджмент 
організацій

159,528

3722441 Єрмошина Ганна Олександрівна 50200455 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025582 Менеджмент 
організацій

153,612

4169448 Крайній Андрій Андрійович 50203234 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054816 Менеджмент 
організацій

174,828



3766881 Крамаренко Руслана Станіславівна 50194029 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021719 Менеджмент 
організацій

162,894

4370702 Овчаренко Олександр Юрійович 50206351 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065844 Менеджмент 
організацій

136,068

4111683 Рясна Валерія Олександрівна 50159762 AP 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0188079 Менеджмент 
організацій

152,286

4208138 Шепель Дар`я Володимирівна 50477747 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027536 Менеджмент 
організацій

153,306

4500626 Шпак Анастасія Вікторівна 50491780 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047835 Менеджмент 
організацій

153,918

4704471 Юденко Ганна Олександрівна 50510232 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267038 Менеджмент 
організацій

176,868



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4069649 Внуков Михайло Андрійович 50200209 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004104 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

141,372

4090295 Деменкова Анастасія Сергіївна 50200263 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003205 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

160,14

5019434 Доценко Олег Антонович 50211546 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177141 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

143,718

4563205 Жарська Владислава Андріївна 50211865 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232351 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

164,424

4965331 Канарьов Валерій Віталійович 50279222 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274137 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

125,256

4124902 Кумеда Вікторія Василівна 50277001 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333333 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

131,58



4664582 Лаптєв Олексій Олегович 50207667 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040265 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

151,47

4711418 Миненко Ілля Андрійович 50200265 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003369 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

144,738

4611882 Сладкомьодова Аліна Юріївна 50513304 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193644 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

172,176

4654173 Тіщенко Ярослав Володимирович 50211564 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174142 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

139,74

4825231 Шелаєва Марія Володимирівна 50485207 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058656 Міжнародний 
менеджмент і бізнес-
комунікації

170,442



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4424134 Журавель Марина Сергіївна 50338077 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0017437 Менеджмент бізнес-
процесів

113,924

4427480 Коза Катерина Сергіївна 50338067 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0017477 Менеджмент бізнес-
процесів

148,361

5010397 Колосок Катерина Сергіївна 50181059 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043946 Менеджмент бізнес-
процесів

160,242

4499844 Куц Ольга Ігорівна 50203432 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103906 Менеджмент бізнес-
процесів

173,91

3893600 Струков Едуард Олександрович 50203484 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130866 Менеджмент бізнес-
процесів

151,878



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4698630 Авдюгін Олексій Володимирович 50395465 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0065045 Маркетинг 159,12

4705607 Альошин Данило Дмитрович 50565041 HK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029398 Маркетинг 133,824

4171611 Бабенко Надія Миколаївна 50620610 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010012 Маркетинг 155,55

5060085 Бобкова Альона Олександрівна 50211662 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179319 Маркетинг 165,954

4511549 Богушева Світлана Борисівна 50279647 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238468 Маркетинг 153,306

4774291 Вавілов Богдан Геннадійович 50281118 AH 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0111544 Маркетинг 158,61



4659673 Власенко Кирило Віталійович 50501016 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187657 Маркетинг 156,672

4788247 Волков Альберт Генріхович 48932912 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015267; 0138545 Маркетинг 161,772

3938156 Володін Даниїл Віталійович 50480191 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036018 Маркетинг 156,468

4089746 Глєбов Кирило Романович 50200643 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158529 Маркетинг 135,864

4612437 Голівець Анжела Сергіївна 50207622 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063790 Маркетинг 132,192

4186477 Гончаренко Вікторія Вікторівна 50191544 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012023 Маркетинг 142,392

5056618 Денисьєва Вероніка Олексіївна 50196450 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130300 Маркетинг 160,242

4766249 Єфіменко Іван Олександрович 50024704 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329715 Маркетинг 153,102

3933912 Ляшенко Владислав Володимирович 50428025 TA 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0065552 Маркетинг 166,88

4956356 Моргун Єгор Анатолійович 50395407 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0065485 Маркетинг 172,176

4039227 Мустафаєв Ульві Ахмед ОГЛИ 50212044 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058712 Маркетинг 126,888

4274815 Онищенко Анна Іванівна 50430215 TA 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0077040 Маркетинг 169,014

4584727 Парфьонова Катерина Олегівна 50203435 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105005 Маркетинг 149,736



3878193 Поль Марія Олександрівна 50206111 XA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0119538 Маркетинг 146,778

3793586 Сивків Дмитро Олександрович 50623761 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320444 Маркетинг 165,424

4502365 Сокирко Богдана Михайлівна 50311406 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236025 Маркетинг 173,298

4856136 Тількієв Андрій Сергійович 50150872 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0340701 Маркетинг 155,346

5062450 Тютюнова Надія Максимівна 50200835 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061461 Маркетинг 138,414

4186830 Чирва Артем Олександрович 50215463 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150278 Маркетинг 158,349

3919902 Шеломієнко Марія Олексіївна 50214216 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224052 Маркетинг 159,63

4743429 Шмицька Юлія Сергіївна 50480348 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065343 Маркетинг 161,772



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4091750 Баєва Юлія Андріївна 49620471 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0200318 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

142,698

4273847 Бірюкова Анастасія Романівна 50176629 XA 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044204 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

150,96

5048500 Величко Даніло Віталійович 50176965 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152393 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

147,39

4252956 Григор`єв Кирило Олександрович 50027800 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332461 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

145,248

4608128 Гулага Олена Віталіївна 50207322 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103079 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

142,086



4083467 Зав`ялова Ніка Ігорівна 50207870 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085369 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

158,61

4866365 Косухіна Анастасія Костянтинівна 50481818 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057116 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

156,57

4484607 Кот Крістіна Юріївна 50159617 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0150833 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

137,088

4614648 Криволапова Тетяна Олегівна 50216138 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060679 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

156,876

4690781 Мазурко Михайло Андрійович 50281011 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057374 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

145,35

5070271 Малицька Катерина Сергіївна 50464114 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171677 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

154,326

3879081 Михальський Руслан Романович 50203482 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130986 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

126,072

3921986 Нежурин Олег Романович 50197883 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142593 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

151,368

4137649 Ніколаєвська Валерія Сергіївна 50207814 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104822 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

143,922

3927135 Петрова Альона Анатоліївна 50200250 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098786 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

145,962



4945517 Федяк Роксолана Ігорівна 50207779 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055074 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

144,126

3839128 Чіпець Дмитро Миколайович 50334400 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047158 Інформаційний 
маркетинг, реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

146,574



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4761396 Безкоровайна Руслана Миколаївна 50662905 XA 12.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119529 Маркетинговий 
менеджмент

158,712

5053775 Горобець Максим Сергійович 50159691 AP 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0188322 Маркетинговий 
менеджмент

148,206

4447281 Кіктєв Дмитро Володимирович 50192490 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108298 Маркетинговий 
менеджмент

150,144

4565273 Кіященко Єлизавета Олександрівна 50198426 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019788 Маркетинговий 
менеджмент

163,812

4420479 Ліннік Сергій Іванович 50280417 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155397 Маркетинговий 
менеджмент

131,58

4471632 Максименко Владислав Олегович 50429365 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0014649 Маркетинговий 
менеджмент

151,776



4448054 Онищенко Марина Сергіївна 50283321 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225331 Маркетинговий 
менеджмент

154,02

3925687 Панасенко Ілля Павлович 50160620 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0093875 Маркетинговий 
менеджмент

131,988

4390249 Патока Дмитро Сергійович 50206008 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080272 Маркетинговий 
менеджмент

160,752

4108365 Сусєкова Катерина Романівна 50159715 AP 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0188730 Маркетинговий 
менеджмент

168,81

4299183 Тронза Михайло Максимович 50485557 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252824 Маркетинговий 
менеджмент

135,66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3837231 Аваіс Ахмед Біраірович 50200831 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070480 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,804

4453690 Богдан Едуард Геннадійович 50005884 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259917 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,772

4925412 Будріс Тетяна Ігорівна 50276983 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333167 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,09

4433551 Воловік Марія Ігорівна 50207704 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073031 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,516

4732752 Громило Єгор Євгенович 49818715 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288480 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,534

3993205 Деревянко Карина Миколаївна 50179017 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055453 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,754



5067608 Кіщенко Анастасія Дмитрівна 50509762 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321662 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,072

5020960 Ковальов Ілля Вадимович 50481841 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275198 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,806

4131170 Коршунова Емілія Дмитрівна 50485595 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117283 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,472

4450570 Лаврентій Анастасія Сергіївна 50159582 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0150974 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,51

4820853 Мазурова Надія Сергіївна 50283884 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328164 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

131,274

4073655 Мітін Максим Миколайович 50211970 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226782 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,422

3968341 Морозова Поліна Михайлівна 50491861 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062033 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,142

3943779 Олійникова Ангеліна Олександрівна 50207714 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073486 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,31

4117605 Остапенко Володимир Сергійович 50193822 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008719 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,686

4842605 Першина Тетяна Володимирівна 50620599 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136027 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,674

3802635 Сипало Дар`я Андріївна 49575311 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0030886; 0171432 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,284

3978834 Степаненко Даниїл Олександрович 50188032 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099103 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,964

4011436 Трепачова Катерина Валентинівна 50077340 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335299 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,106



3991081 Третьяков Микола Ігорович 50197934 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200486 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,038

4315130 Фауст Артем Володимирович 50204891 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078025 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,024

5003543 Яковенко Ірина Володимирівна 50485136 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310931 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1389

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4903242 Алієв Руслан Рустамович 50176817 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130734 Публічне управління 
та адміністрування

152,184

4395563 Варюхіна Катерина Романівна 50516888 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135001 Публічне управління 
та адміністрування

142,494

4592324 Голубицька Дар`я Валентинівна 50485149 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279971 Публічне управління 
та адміністрування

152,592

4051837 Гусейнов Ельмір Натіг ОГЛИ 50620452 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059303 Публічне управління 
та адміністрування

180,132

4548548 Дворник Юлія Володимирівна 50481669 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132107 Публічне управління 
та адміністрування

135,354

4579058 Драч Олег Романович 50196291 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105503 Публічне управління 
та адміністрування

163,506



3752349 Завада Марія Олександрівна 50189223 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033298 Публічне управління 
та адміністрування

155,55

3976160 Карпук Василь Романович 50174675 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0156296 Публічне управління 
та адміністрування

142,902

4712854 Котелевець Анжела Віталіївна 50449239 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184371 Публічне управління 
та адміністрування

135,252

4071046 Крючкова Валерія Валеріївна 50194226 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113771 Публічне управління 
та адміністрування

145,962

3782453 Лопатін Данило Андрійович 50187482 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171254 Публічне управління 
та адміністрування

170,34

4909681 Макєєва Вікторія Віталіївна 50184674 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0040784 Публічне управління 
та адміністрування

162,69

3981718 Мангарова Анна Іванівна 50500808 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196457 Публічне управління 
та адміністрування

157,896

5104442 Молдован Валерій Володимирович 49987024 AP 28.12.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0315424 Публічне управління 
та адміністрування

138,21

4585428 Навал Маргарита Анатоліївна 50493393 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188770 Публічне управління 
та адміністрування

163,812

4372821 Фандер Марк Валерійович 50176689 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140417 Публічне управління 
та адміністрування

135,354

3874678 Харченко Ангеліна Юріївна 50196749 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154675 Публічне управління 
та адміністрування

117,096

3928059 Хлапонін Олександр Олексійович 50283834 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313971 Публічне управління 
та адміністрування

133,62

4130463 Черепко Анжеліка Михайлівна 50444080 TA 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158826 Публічне управління 
та адміністрування

156,892



4720615 Шевцова Ізабелла Геннадіївна 50621343 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131426 Публічне управління 
та адміністрування

164,934

3995966 Шумакова Олександра Юріївна 50513202 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148699 Публічне управління 
та адміністрування

155,652


